[Εἰς στρόγον κοιλίας.] Κύμινον μετὰ μέλιτος δίδου
φαγεῖν καὶ θανμάσεις· ἢ καλάμου ῥίζαν καύσας πότισον
μετὰ οἴνου κύλικος ἐνός.

[Εἰς τὸ στηῆσαι κοιλίαν.] Ὅριγανον μετὰ ὕδατος ἐψή-

mellis portione pari in cortice caepae tepefactum in aures
instillato, hoc enim eis etiam qui nihil prorsus audiunt,
auditum restituit. *Aliud.* Domestici suis fel cum melle
non fumoso ad pares portiones mixtum tepidum in aures
instillato; aut scillae succum cum rosaceo mixtum in usu
sit. *Aliud.* Ervi succum instilla et stuppam rosaceo imbu-
tam desuper appone.

[*Ad coeliacos.*] Myrteas baccas virides, rosas aridas,
malicoria, balauflia, gallas v, mulso subactas in ventricu-
lum demitte; vel fabae cortices in vino fervefactas cly-
steri supponito; vel lentis infervefactae succum tepidum
per clysterem imponito; simili modo et oryzae non pur-
gatae vel sideritis herbae succum vel acaciae pariter suc-
cum injice, vel cerusam et argenti spumam tritam ex
melle et vino per clysteres impone.

[*Ad ventris tormina.*] Cuminum ex melle defui dato
et miraberis; vel calami radicem ustam potui dato ex vino
calicis unius mensura.

[*Ad sistendum alvi profluvium.*] Aquam in qua

[Ed. Chart. X. [639.]

σας δίδου πιεῖν. ἄλλο. σηπίας ὄστρακον καύσας καὶ τρίψας μετὰ οἴνου παλαιοῦ δὸς πιεῖν· ἢ βάτου καρπὸν σὺν τοῖς φύλλοις ἀποτριψάσας δὸς πιεῖν. ἄλλο. κύμινον Ἑλλαδικὸν καὶ κηκίδα ἄτριπτον καῦσον καὶ μετὰ οἴνου παλαιοῦ δὸς πιεῖν μετὰ τὸ ἀποτριτωθῆναι ἐπὶ ἡμέρας τρεῖς.

[Πρὸς ἐσωχάδας, ραγάδας καὶ συκάμιννα.] Ἀρσενικοῦ σχιστοῦ γο. γ'. σφέτλης δρυΐνης γο. δ'. λειώσας πάντα ὁμοῦ ἔχε ξηρίον, ἐπὶ δὲ τῆς χρείας ἀπονίψας οὔρω παιδὸς ἀφθόρου τοὺς τόπους ἐπίπασον.

[Πρὸς ἐσωχάδας καὶ ἐξωχάδας.] Ῥίζαν σιλφίου κόψας καὶ λειώσας κατάπασον.

[Ξηρίον πρὸς βεβρωμένας οὖλας καὶ ὀδόντας σειομένους.] Μαστίχης γο. α'. λιβάνου γο. β'. σμύρνης, ῥόδων ξηρῶν ἀνὰ γο. γ'. σαρκοκόλλης, κηκίδος ἀνὰ γο. δ'. ὁμοῦ λειώσας ἐπίπασον τὰ οὖλα, προδιακλύσας ἀειζώου, ἢ μύρτων, ἢ σχοίνου, ἢ ἄγνου, ἢ ἐλαίας τῶν φύλλων τῶν χλιαρῶν.

si fuerit incoctum origanum bibendam dato. *Aliud.* Sepiae testam et capillamentum usta et trita ex veteri vino da potui. Vel fructus rubi cum foliis ad tertias decoctos potui dato. *Aliud.* Cuminum Graecum et gallam non tritam urito et ex veteri vino bibendum dato per triduum; prius tamen ad tertias redigito.

[*Ad internas eminentias, fissuras ficosque in sede.*] Auripigmenti filli unc. iij, cariei quercus unc. iv, ex his simul tritis aridum medicamentum confice, quum vero usus occasio ingruerit, urina pueri impubis locum detergito ac medicamentum inspergito.